
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr 287 Rady 

Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 

2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

 

W uchwale Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2020 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok: Nr 295 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 

2020 r.; Nr 9/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2020 r.; Nr 22/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lutego 2020 r.; Nr 309 Rady Miasta Konina z dnia 

26 lutego 2020 r.; Nr 31/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 2020 r.; Nr 34/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 marca 2020 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 601 352 459,08 zastępuje się kwotą 601 396 302,36 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 420 840 507,62 zastępuje się kwotą 420 884 350,90 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 377 907 673,16 zastępuje się kwotą 377 951 516,44 

w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 90 193 831,00 zastępuje się kwotą 90 237 674,28 

 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

                Zmniejsza się           Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852 85278 2010   43 843,28 43 843,28 

RAZEM  0,00 0,00 43 843,28 43 843,28 



 Strona 2 

 

 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 637 657 943,08 zastępuje się kwotą 637 701 786,36 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 411 010 261,59 zastępuje się kwotą 411 054 104,87 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 372 053 949,19 zastępuje się kwotą 372 097 792,47 

w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 90 193 831,00 zastępuje się kwotą 90 237 674,28 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

                       Zmniejsza się                        Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600   24,77 0,00 24,77 0,00 

 60004 4300 24,77    

 60095 4520   24,77  

750 75023 4560   4,00  

758 75818 4810 4,00    

801 80101  4 764,00 0,00 4 764,00 0,00 

  4260 1 000,00    

  4300 3 764,00    

  4390   3 764,00  

  4510   1 000,00  

852 85278 3110   43 843,28 43 843,28 

926 92695  1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4190 1 500,00    

  4300   1 500,00  

RAZEM  6 292,77 0,00 50 136,05 43 843,28 



 Strona 3 

 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

                       Zmniejsza się                        Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801   356 216,00 0,00 356 216,00 0,00 

 80115  39 928,00 0,00 302 408,00 0,00 

  3020   400,00  

  4010   219 143,00  

  4040 39 928,00    

  4110   39 466,00  

  4120   5 624,00  

  4210   954,00  

  4260   21 641,00  

  4270   3 000,00  

  4280   500,00  

  4300   5 220,00  

  4440   6 460,00  

 80117 4040   10 981,00  

 80120 4040   31 655,00  

 80140  100,00 0,00 100,00 0,00 

  4240 100,00    

  4280   100,00  

 80148  312 855,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 400,00    

  4010 219 143,00    

  4040 10 447,00    



 Strona 4 

 

  4110 39 466,00    

  4120 5 624,00    

  4210 954,00    

  4260 21 641,00    

  4270 3 000,00    

  4280 500,00    

  4300 5 220,00    

  4440 6 460,00    

 80152  3 333,00 0,00 11 072,00 0,00 

  4010 3 333,00    

  4040   11 072,00  

RAZEM   356 216,00 0,00 356 216,00 0,00 

 

§ 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

Prezydent Miasta Konina 

 

             Piotr Korytkowski   

  

 

 

 



 Strona 5 

 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 36/2020  

PREZYDENTA MIASTA KONINA  

z dnia 12 marca 2020 roku 

 

Budżet gminy 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 43.843,28 zł z tytułu dotacji celowej na zadanie z zakresu 

administracji rządowej w dz.852 – Pomoc społeczna z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku 

celowego dla rodziny poszkodowanej w wyniku niekorzystnego zjawiska atmosferycznego 

noszącego znamiona klęski żywiołowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.50.2020.2) 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.288,77 zł, w tym:  

-dz.600 – Transport i łączność o 24,77 zł – wydatki bieżące 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 4.764 zł – wydatki bieżące SP3 i SP10 

-dz.926 – Kultura fizyczna o 1.500 zł – wydatki bieżące  
 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.132,05 zł, w tym: 

-dz.600 – Transport i łączność o 24,77 zł – wydatki bieżące 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 4.764 zł – wydatki bieżące SP3 i SP10 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 43.843,28 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku celowego dla 

rodziny poszkodowanej w wyniku niekorzystnego zjawiska atmosferycznego noszącego znamiona 

klęski żywiołowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.50.2020.2) 

-dz.926 – Kultura fizyczna o 1.500 zł – wydatki bieżące  

 

4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną na kwotę 4 zł z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od 

dotacji pobranej w nadmiernej wysokości (dz. 750) 
 

Budżet powiatu 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 356.216 zł w dz.801 – Oświata i wychowanie – wydatki 

bieżące Zespołu Szkół Górniczo – Energetycznych oraz Centrum Kształcenia Zawodowego 

 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 356.216 zł w dz.801 – Oświata i wychowanie – wydatki 

bieżące Zespołu Szkół Górniczo – Energetycznych oraz Centrum Kształcenia Zawodowego 

 

 

 
 Skarbnik Miasta Konina 

  

Kazimierz Lebioda 

 


